
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

31 августа  2020 года                                                            №140/870-IV
                       
О  количестве  избирательных
бюллетеней,  передаваемых
участковым  избирательным
комиссиям  на  выборах  депутатов
Собрания  депутатов   Батыревского
района  Чувашской Республики

         В соответствии с пунктом  13 статьи 63 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и пунктом 12 статьи 43 Закона Чувашской
Республики  «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике», Батыревская территориальная  избирательная комиссия 

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество
избирательных бюллетеней:

Номер избирательного участка 
Номер

избирательного
округа

Количество
передаваемых
избирательных

бюллетеней 
Батыревский №301 1 1192

Батыревский №302 2 1256

Батыревский №303 3 1063

Батыревский №304 4 742

Шыгырданский №305 5 1110

Шыгырданский №305 6 276

Шыгырданский №306 6 1172

Шыгырданский №306 5 219

Шыгырданский №307 7 1240

Кзыл-Камышский №308 4 292

Туруновский №309 8 491

Малобатыревский №310 8 510

Новокотяковский №311 9 355

Долгоостровский №312 9 673

Чувашишаковский №313 9 277



Татмыш-Югелевский №314 10 365

Новоахпердинский №315 10 736

Старокотяковский №316 8 414

Тойсинский №317 12 602

Булаковский №318 11 241

Староахпердинский №319 11 457

Старотойсинский №320 12 500

Татарско-Тимяшский №321 12 142

Новобахтиаровский №322 11 344

Норваш-Шигалинский №323 13 795

Подлесно-Шигалинский №324 13 476

Шаймурзинский №325 14 509

Нижетурмышевский №326 14 495

Тарханский №327 15 755

Хурама-Тварский №328 15 72

Абамзинский №329 15 312

Большечеменевский №330 16 476

Бакашевский №331 16 280

Сигачинский №332 16 499

Бахтигильдинский №333 17 339

Ульяновский №334 17 105

Балабаш-Нурусовский №335 18 185

Балабаш-Баишевский №336 17 556

Сиделинский №337 18 306

Полевочекуровский №338 18 182

В.Б.Шигалинский №339 18 184

Первомайский №340 19 720

Кокшановский №341 19 361

Бикшикский №342 20 777

Малоарабузинский №343 21 318

Яншиховский №344 20 292

Именевский №345 21 308

Тигашевский № 346 21 260

Сугутский №347 22 1205

Татарско-Сугутский №348 23 910

Алманчиковский №349 24 575

Кзыл-Чишминский №350 23 410

Кзыл-Чишминский №350 24 18



Красномайский № 351 24 384

        2.   Контроль за  выполнением настоящего  решения  возложить на
секретаря  Батыревской  территориальной  избирательной  комиссии
Атитанову Н.Н.

Председатель  
Батыревской  ТИК                                                                          Н.В.Емелина    

Секретарь  
Батыревской  ТИК                                                                           Н.Н.Атитанова


	Решение

